
 

 
 Sniedzam mūsu īrniekiem aktuālas ziņas un padomus 

 40. IZDEVUMS  2024. g. FEBRUĀRIS 
 

 

APGŪSIM DIGITĀLĀS PRASMES! 

 

 
Lai uzzinātu vairāk par to, kā piekļūt 
dažādiem tiešsaistes pakalpojumiem, 
apgūt būtiski svarīgas prasmes un iegūt 
pārliecību par sevi, izmantojot digitālās 
ierīces, informējiet savu koordinatoru 
vai sazinieties ar Īrnieku iesaistīšanas 
grupu. 

Mums ir arī vairākas ierīces, kuras mēs 
var aizlienēt, lai palīdzētu jums sākt 
savu digitālo ceļojumu. 
 

Mūsu digitālās iekļaušanas stratēģijas 
rīcības plāna ietvaros mums ir uzsākti 
vairāki projekti, kas jau tiek īstenoti 
vai teju sāksies šajā gadā. 

Mums ir ļoti paveicies ar to, ka mēs 
esam iesaistījuši mūsu projektu īsteno-
šanā divus mūsu īrniekus, Dean un Vin-
cenzo, kuri dāsni velta savu laiku, lai 
darbotos kā digitālie instruktori pēc 
Barclays Digital Wings tiešsaistes kursa 
pabeigšanas. 

Viņi abi labi pārzina dažādas digitālās 
prasmes un ar lielu entuziasmu palīdz 
citiem uzsākt darboties, kā arī ir pie-
ejami, lai palīdzētu citiem īrniekiem 
individuāli orientēties tiešsaistes pa-
saulē neatkarīgi no tā, vai runa ir par 
mobilā tālruņa iestatīšanu vai e-pasta 
ziņojumu un īsziņu sūtīšanu un saņem-
šanu, vai pievienošanos kādai sapulcei 
tiešsaistē, turklāt viņi piedāvā arī savus 
padomus par to, kā saglabāt drošību 
interneta vidē. 

Viņi vēlas palīdzēt citiem īrniekiem, 
kuri vēlas sākt ar pārliecību lietot digi-
tālās ierīces. 
 

Ja jums nepieciešama digitālā palīdzība 
vai arī ir jautājumi par kādu digitālo 
ierīci, runājiet ar savu shēmas koordi-
natoru vai sazinieties ar mūsu Īrnieku 
iesaistīšanas grupu, un mēs vienosi-
mies par jums piemērotu datumu un 
laiku, lai mūsu brīvprātīgie varētu jums 
palīdzēt.  

Tāpat arī, ja jums ir digitālās prasmes, 
ņemiet vērā, ka mēs turpinām meklēt 
cilvēkus, kas gribētu darboties kā digi-
tālie instruktori. 

Lai kļūtu par instruktoru, nav nepiecie-
šama kvalifikācija un nav jābūt tehnis-
kam speciālistam – viss, kas vajadzīgs, 
ir laiks, pacietība, entuziasms un vēlme 
palīdzēt citiem piekļūt internetam un 
iegūt digitālās prasmes. 

Mēs sadarbojamies ar organizāciju 
Ability Net, kas IR veiksmīgi nodrošinā-
jusi digitālās apmācības 62 īrniekiem 
individuāli un grupās. 

Apmācības ietvēra mācības par to, kā 
lietot planšetdatoru/tālruni, kā piekļūt 
internetam, kā droši iepirkties interne-
tā un izmantot sociālos medijus. 

 

MŪSU LABDARĪBAS PARTNERI 
 

Liels paldies visiem, kas apmeklēja 
mūsu īrnieku pārstāvju informācijas 
sesijas Ņūrijā, Kolerēnā, Derijā/ 
L’derijā, Belfāstā un tiešsaistē. 
Mēs esam palielinājuši skaitu mūsu 
īrnieku pārstāvjiem, kuri palīdzēs vei-
dot Radius sniegtos pakalpojumus. Ja 
jūs nevarējāt apmeklēt kādu no mūsu 
sesijām, bet vēlaties iesaistīties, lūdzu, 
sazinieties ar:  
tenant.engagement@radiushousing.org 

 
Finanšu direktors Alan Thomson pasniedz 

Air Ambulance NI čeku par £70 000  

 
Mēs vēlamies pateikties par dāsna-
jiem īrnieku, darbinieku, viņu draugu 
un ģimeņu pūliņiem, pēdējo divu gadu 
laikā dažādos līdzekļu vākšanas pasā-
kumos savācot £70 000 Air Ambulance 
NI – mūsu korporatīvajam labdarības 
partnerim. Paldies visiem! 

Mēs arī esam priecīgi paziņot, ka mūsu 
jaunais labdarības partneris nākama-
jiem diviem gadiem ir Action Cancer. 

 

Vai vēlaties būt mūsu nākamajā 
Radius Mail biļetenā? 

Runājiet ar shēmas koordinatoru, mājokļu speciālistu, vai 
sūtiet e-pastu uz: tenant.engagement@radiushousing.org 

 



 

APŅEMAMIES IEVĒROT DAUDZVEIDĪBU 

 

 

           Labklājības padomi 
 

Padomi, atbalsts un pārstāvība visos pa-
balstu saņemšanas aspektos. 
Radius labklājības padomu speciālisti ir gatavi 
atbalstīt un palīdzēt jums jautājumos par:  
    pabalstiem   
    universālo kredītu  
    budžeta plānošanu 
Sazinieties ar shēmas koordinatoru vai mājokļu 
speciālistu, ja vēlaties nosūtījumu pie šiem spe-
ciālistiem.     

               Piesakiet remontu  
               tiešsaistē 

Lai pieteiktu remontu, ap-
meklējiet mūsu vietni un 
aizpildiet jauno tiešsaistes 
veidlapu “Report a Repair” 
vai skenējiet šo QR kodu. 
 

Varat arī tieši sazināties ar Radius biroju pa 
tālruni 0330 123 0888 vai runāt ar savu 
shēmas koordinatoru. 
 

Lai veiktu ārkārtas remontus, nekavējoties 
zvaniet mums uz 0330 123 0888 

  

Mēs esam apņēmušies nodrošināt 
daudzveidību Radius kopienās un rīko-
jam tiešsaistes (Teams) LGBTQIA+ iz-
pratnes sesiju, ko nodrošinās Cara-
Friend. 

Šī sesija notiks 1. martā no 14:00 līdz 
16:30.  

Cara-Friend ir LGBTQIA+ organizācija 
Ziemeļīrijā, kas strādā ar skolām, labda-
rības un citām organizācijām, lai uzlabo-
tu izpratni par LGBTQIA+ kopienu. 

Šīs sesijas galvenie mācību punkti ietvers 
LGBTQIA+ akronīma un galvenās termino-
loģijas izpratni, faktorus, kas ietekmē 
LGBTQIA+ kopienu, un to, kā ikviens var 
būt iekļaujošāks attiecībā uz šo kopienu. 

Sesijas laikā dalībnieki papildinās savas 
zināšanas un izpratni, kā arī varēs uzdot 
jautājumus. 

Ja vēlaties apmeklēt šo sesiju, sazinieties 
ar Ashleigh vai Lesa, rakstot uz  
tenant.engagement@radiushousing.org 

 
 

APSPRIEŠANĀS PAR ANTISOCIĀLO UZVEDĪBU 
Kopienu departaments (Department for 
Communities - DfC) ir uzsācis apsprie-
šanos par likumdošanas izmaiņām, lai 
cīnītos pret antisociālo uzvedību (Anti-
Social Behaviour  - ASB).  

Tas notiek sadarbībā ar Tieslietu depar-
tamentu, kas publicē priekšlikumus 
turpmākajiem tiesību aktiem par ASB. 

Apspriešanās ir uzsākta un ilgs 14 nedē-
ļas, līdz pirmdienai, 2024. gada 4. mar-
tam, un Tieslietu departaments un DfC 
vēlas uzzināt plašas sabiedrības domas 
par izskatāmajiem priekšlikumiem. 

Tāpēc, lūdzu, veltiet lai-
ku un izsakiet savu vie-
dokli, atbildot uz jebkuru 
vai visiem šīs apsprieša-
nās jautājumiem. 

Sabiedriskajā apspriešanā tiks aplūkotas 
šādas jomas: 
- Rīkojumi par antisociālo uzvedību  
  (ASBO);  
- Dzeršana sabiedriskās vietās; 
- Antisociālās uzvedības aizliegumi;  un 
- Absolūtie pamati izlikšanai no sociāla- 
  jiem mājokļiem. 

          

 

 

ATBALSTS VESELĪGAI NOVECOŠANAI 
Age NI ir izstrādājusi brošūru program-

mas “Move More Live More” ietvaros 

ar mērķi atbalstīt veselīgu novecošanos.  

Tajā apkopoti ekspertu padomi veselī-

gām vecumdienām, ar vienkāršiem ietei-

kumiem un informāciju, kas palīdzēs 

uzlabot veselību un labsajūtu. 

Novecošanās dabiski var izraisīt zināmu 
palēnināšanos. Age NI zina, ka kritieni 
vai pat tikai bailes no kritieniem var iz-
raisīt izmaiņas dzīvesveidā, novest 

pie neticības sev un pat patstāvības zau-

dēšanas. Šajā brošūrā ir piedāvāti rīki, kas 

palīdzēs saglabāt spēkus ilgāk. 

Veicot vingrinājumus un aktivitātes, lai 

rūpētos par prātu un ķer- 
meni, jūs drīz vien redzē-
siet atšķirības. 

Šī brošūra ir domāta kat-

ram! Uzziniet vairāk, 

skenējot QR kodu > 

 

 

 

   
Sekojiet līdzi zi-
ņām par  
Radius  
Housing mūsu 
Facebook lapā! 

Vienkārši  
meklējiet  
"RadiusHousing"  

 

Antisociālajai uzvedībai  

PIE MUMS NAV VIETAS!   
 

Ja vajadzīgs ārkārtas remonts laikā, 
kad mūsu birojs ir slēgts,  
zvaniet mums uz  

028 9042 1010 

 

 

 

 

MĀJOKĻU APGAITAS 

 

Atrodiet mūs tiešsaistē 

 Pirmdien, 2024. g. 5. februārī, 11:00 

PLĀNOTĀ APKOPE 
Mūsu plānotās apkopes komanda ir uzsā-
kusi darbus un veiksmīgi virzās uz priekšu: 
Glenalina Lodge – pilnīga atjaunošana 
Claremont Court – elektriskā apkures sis-
tēma tiek aizstāta ar energoefektīvāku 
kvantu risinājumu. 

 

 

  

  

*** DRĪZUMĀ NOSLĒDZAS *** 
Community Chest finansējums 

Atgādinām, ka Community Chest (“Kopienas 

lādes”) finansējums drīz noslēgsies, tāpēc visi 

vēl neiesniegtie pieteikumi ir jānosūta uz:  

tenant.engagement@radiushousing.org 


